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Pan Jakub Janas
Radny Rady Miejskiej Wroclawia

Wroctaw, 20 lutego 2025 r.
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Dotyczy: Interpelacji z dnia 13 lutego 2025 r. w sprawie kampanii ,,Strzez
swojego numeru PESEL - oszusci sq wszedzie”

Szanowny Panie Radny,

w odpowiedzi na interpelacje ztozong w dniu 13 lutego 2025 roku skierowang do
Prezydenta Wroctawia w sprawie kampanii ,,Strzez swojego numeru PESEL -
oszusci sg wszedzie”, przekazuje odpowiedzi na zadane pytania.

Ad. 1. Jakie dziatania podejmuje Urzad Miejski, jednostki podlegte i spotki miejskie
w ramach wyzej wymienionej kampanii? Jaki jest ekwiwalent cennikowy
Swiadczen, ktdre sq swiadczone przez spotki?

W zwigzku z tym, ze kampania ,Chron swdj PESEL” jest kampanig spoteczng jej
tresci na ekranach MPK, kasownikach, ekranach Aquparku, Hali Stulecia i stadionie
Tarczynski Arena wyswietlane sg bezkosztowo.

Ad. 2. Z jakich Srodkdw i w jakiej wysokosci jest finansowana wyzej wymieniona
kampania?

Kampania finansowana jest ze srodkéw Biura Promocji Miasta i Agencji Rozwoju
Aglomeracji Wroctawskiej. Catkowity koszt kampanii to 33 747,80 zt (druk,
instalacje przestrzenne, wyklejanie wiat przystankowych).

Ad. 3. Kiedy z czyjej inicjatywy zostata nawigzana wspdtpraca pomiedzy Urzedem
Miejskim a Ministerstwem Cyfryzacji w sprawie wyzej wymienionej kampanii?
Kampania byta przygotowywana od poczatku stycznia. W zwigzku z tym, ze tresci
miejskiej akcji byty spojne z kampanig Ministerstwa Cyfryzacji 29.01.2025 r. Agata
Dzikowska, dyrektorka Wydziatu Komunikacji Spotecznej UMW zaproponowata
Ministerstwu Cyfryzacji wspotprace. Tego samego dnia otrzymata pozytywng
odpowiedz w tej sprawie od Matgorzaty Sokotowskiej z Biura Komunikacji
Ministerstwa Cyfryzacji. W kolejnym mailu Agata Dzikowska otrzymata materiaty
ministerstwa i logotypy do wykorzystania.
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Ad. 4. Na czym polega wspotpraca Urzedu Miejskiego z Ministerstwem Cyfryzacji w
zakresie wyzej wymienione kampanii? Prosze o przestanie umowy, porozumienia
badz innych dokumentdéw zwigzanych ze sprawa.

Ministerstwo odpowiadajac na pytania dziennikarzy wyjasniato na czym polega
wspotpraca:

Szanowny Panie Reaktorze,

Ministerstwo Cyfryzacji w ramach swoich ustawowych
zadan przekazuje jednostkom samorzadu terytorialnego
wsad merytoryczny dotyczacy aplikacji mObywatel.
Dzieki temu, urzednicy majg mozliwos¢ skutecznego
promowania innowacyjnych rozwigzan cyfrowych, ktére
utatwiajg codzienne zycie mieszkancow.

Urzedy moga dostosowac sposob wykorzystania tych
materiatow do swoich potrzeb, co pozwala na efektywne
dotarcie do lokalnej spotecznosci.

29 stycznia br. Urzad Miejski we Wroctawiu zwrdcit sie do
nas z prosba o przekazanie materiatéw dotyczgcych
funkcji Zastrzez PESEL. Materiaty te przekazalismy do
Pani Agaty Dzikowskiej, dyrektorki Wydziatu Komunikacji
Spotecznej Urzedu Miasta we Wroctawiu.

Ministerstwo Cyfryzaciji nie poniosto zadnych kosztow
zwigzanych z promocjg akcji na terenie Wroctawia. Jest to
kampania Urzedu Miasta, jest prowadzona przez Urzad
Miasta we wspotpracy merytorycznej z Ministerstwem
Cyfryzaciji.

Z wyrazami szacunku
Matgorzata Sokotowska
Biuro Komunikacji
Ministerstwo Cyfryzacji

Renata Granowska
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